
メールアドレスドメイン変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社ホームページをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 

このたび、メールアドレスを下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。誠

に恐縮ですが「アドレス帳」等の変更をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

１． 運用開始日：ホームページ  2022 年 3 月 1 日 

２． 変更内容： 

旧メールアドレス：xxxx@tsuruga-span.co.jp 

新メールアドレス：xxxx@tsuruga-pc.co.jp 

 なお、@より前のアドレスに変更はございません 

 

なお、2022 年 10 月末までは、旧メールアドレスとも使用可能となっておりますが、お

早めのご対応をいただけますと幸いです。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

株式会社ツルガ 

（お問合せ先:管理部 078-991-1956） 

 

 


